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ذره بین
  2 محصول جدید از خانواده سرفیس

ابتداى مراسم، مدیرعامل شــرکت مایکروسافت یعنى ساتیا 
نــادلا به روى صحنه آمد و به صورت رســمى مراســم را آغاز 
کرد. نادلا ابتدا با ســفرى در تاریخ به نخستین رایانه خود یعنى 
یک سیستم ZX Spectrum هشــت بیتى اشاره کرد و گفت 
چطور چشمک زدن نشانگر روى صفحه نمایش به او حس قدرت 
مى داد. در این میان دنیاى پیرامون ما پیشــرفت چشــمگیرى 
داشــته و به همین دلیل نیز امروزه شــاهد بهترین محصولات 
جهان در ابعادى شــگفت آور هستیم. سپس نادلا مسند سخن را 

به مدیر ارشد محصولات مایکروسافت یعنى پانوس پاناى داد.
پاناى با اشــاره به سرى سرفیس اعلام کرد این محصولات، 
مشــتریان مایکروســافت را در مرکز قــرار مى دهند و موجب 
مى شــوند مایکروســافت هر آن چیزى را که مشترى لازم دارد 
به آنها ارائه کند. سرانجام لحظه هیجان انگیز ابتدایى شروع شد 
و یک ویدئو از رونمایى از لپ تاپ جدیدى از خانواده ســرفیس 
نمایش داده شــد. این دستگاه، یک لپ تاپ 15 اینچى است که 
براى نخســتین بار در محصولات ایــن رده از یک بدنه فلزى 
استفاده مى کند. یکى از مدل هاى لپ تاپ هاى سرفیس از کارت 
گرافیکى رادئون RX Vega اســتفاده کرده و این امر به نوعى 
شایعه وجود تراشــه هاى AMD به عنوان پردازنده اصلى روى 
ســرى ســرفیس را تایید مى کند. پردازنده رایزن ویژه اى براى 
سرفیس معرفى شــد و سرانجام دو مدل لپ تاپ سرفیس جدید 
مایکروســافت با ابعاد 13,5 و 15 اینچ روى نمایشــگر به همه 
معرفى شدند. این امر به این معنى است که مایکروسافت رسما 
اپل را هدف قرار داده است. پاناى سپس تعدادى از این دستگاه ها 
را به روى صحنه آورد و اعلام کرد ســرفیس 15 اینچى جدید، 

نیرومندترین محصول در این رده است.

دومین نکته مهمى که درباره این محصولات به آن اشــاره شد، 
قیمت گذارى این لپ تاپ هاى نیرومند بود. مدل 13,5 اینچى از 
نسل ســوم سرفیس مایکروسافت، 999 دلار قیمت دارد و مدل 
15 اینچى این سرى نیز با قیمت 1199 دلار به مشتریان عرضه 
خواهد شد. تاریخ عرضه رســمى این دو محصول نیز 22 اکتبر 

خواهد بود.

  سرفیس پرو 7؛ ادامه یک روند رو به رشد
در ادامه، ســرفیس پرو 7 نیز به صورت رســمى به کاربران 
معرفى شــد. از جمله قابلیت هاى ویژه این محصول، استفاده از 
یواس بى نوع C اســت و مرورگر اج بــا مجموعه اى از امکانات 
اختصاصى نیز روى آن قابل دسترســى خواهد بود. مســؤولان 
مایکروســافت نمایشــى از توانایى هاى قلم و سیستم شناسایى 
صوتى هوشمند سرفیس پرو 7 را روى صحنه به معرض نمایش 
قرار دادند. این محصول نیز با قیمت 749 دلار و از 22 اکتبر در 

اختیار کاربران قرار خواهد داشت.

محصول بعدى هیجان انگیز شــرکت مایکروســافت در رده 
محصولات صوتى قرار دارد. مایکروســافت که ســال گذشته 
هدفون هاى ســرفیس را معرفى کرده بود، ایــن بار ایربادهاى 
اختصاصــى مایکروســافت را رونمایــى کــرد. ایــن ایربادها، 
هدفون هاى بى سیم ویژه اى هستند که به صورت مستقیم، رقیبى 
نیرومند براى محصول مشابه در شرکت اپل محسوب مى شود. 

باترى این محصول بســیار نیرومند بوده و با یک بار شــارژ 
آن مى توان به مدت 24 ســاعت از این دســتگاه استفاده کرد. 
همچنین قابلیت شــارژ ســریع نیز براى این ایرباد در دسترس 

خواهد بود. 
هــر هدفون براى هر گوش کاربــر دو بلندگوى داخلى دارد 

که براى تماس و ارائه دســتورهاى صوتى بسیار مناسب است. 
سیستم کنترلى این ایربادها نیز به صورت لمسى است و کاربران 
مى توانند یک جفت هدفون بى ســیم مایکروســافت را با قیمت 

249 دلار خریدارى کنند.

ســومین محصول ویژه رونمایى شده، سرفیس پرو X است. 
این دســتگاه یک حافظه قابل جداسازى NVME درون خود 
دارد و بــه گفته مایکروســافت، توانایى پردازشــى آن برابر با 
دو ترافلاپ اســت. ضخامت این محصــول ویژه تنها 5 میلى متر 
است و نمایشگرى 13 اینچى با رزولوشن 2880 در 1920پیکسل 
 SQ1 از یک تراشه X روى آن قرار گرفته اســت. سرفیس پرو
شرکت مایکروســافت استفاده مى کند که ترکیبى از تراشه ویژه 
هوش مصنوعى و تراشــه هاى موبایل اسنپ دراگون است. این 
امر موجب شــده توان پردازشى این محصول به میزان سه برابر 
ســرفیس پرو 6 بالا برود. قلم مخصوص این دستگاه نیز با قرار 
گرفتن داخل بدنه شــارژ مى شود و با خروج از دستگاه به صورت 
خودکار آماده استفاده خواهد بود. در ادامه، نرم افزار ادوبى فرسکو 

و امکانات ویژه آن با قلم سرفیس به حاضران نشان داده شد.

  دنیاى تاشو و تلفن همراه سرفیس
آخرین محصولات ویژه معرفى شــده در این مراســم، یکى 
از مورد انتظارترین محصولات مایکروســافت یعنى ســرفیس 
تاشوى این شــرکت بود که مایکروسافت سرفیس نئو نام دارد. 
این دســتگاه دو نمایشگر بســیار باکیفیت دارد و وزن آن تنها 

655 گرم است. 
سیســتم عامل ویــژه مایکروســافت براى ایــن محصول، 
ویندوز X10 نام دارد که محدوده گســترده اى از نرم افزارهاى 
مایکروســافت را پشــتیبانى مى کنــد. در حقیقــت باید گفت 
سرفیس نئو یک لپ تاپ با دو نمایشگر تاشوى ویژه است که در 

نوع خود منحصربه فرد است.

دیگر محصول تاشــوى این شرکت، ســرفیس Duo است 
که در حقیقت همان تلفن همراه هوشــمند سرفیســى است که 

رسانه ها در انتظار آن بودند.
این دستگاه بر پایه سیســتم عامل اندروید طراحى شده و دو 
نمایشــگر باکیفیت OLED را با امکان استفاده از نرم افزارهاى 
اندرویدى به کاربران ارائه مى کند. این محصولات نیز در ســال 
2020 میلادى به کاربران در جهان عرضه خواهد شد. سرانجام 
ســاتیا نادلا بار دیگر به روى صحنه برگشت و پس از تشکر از 

حاضرین، مراسم ویژه مایکروسافت را به پایان رساند.

شرکت مایکروسافت از چند ماه پیش برنامه ریزى خود براى رونمایى از محصولات جدیدش را در یک رخداد ویژه اعلام کرده و در این مدت 
میزان شایعات بیش از حد انتظار بود که نشان مى داد این شرکت توانسته به بالاترین سطح از محبوبیت رسانه اى برسد. در این رویداد ویژه، 
شرکت مایکروسافت از چند محصول بسیار مهم و کلیدى رونمایى کرد که بیشتر آنها با پیش بینى رسانه ها مطابقت داشت، ولى باز هم چند 
محصول بودند که کمتر کسى انتظار آنها را داشت. در ادامه نگاهى به این رویداد مى اندازیم تا ببینیم چه محصولاتى در آن معرفى شدند.

نگاهى به رویداد ویژه رونمایى از محصولات ویژه مایکروسافت

رخدادى از جنس آینده


